АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    04.04.2025                                                                 №  19
пос. Сибирский

О назначении публичных слушаний
об утверждении отчета «О  бюджете
сельского поселения Сибирского сельсовета
 за 2024 год»

     На основании статьи 14 Устава муниципального образования Сибирский сельсовет, в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Сибирский сельсовет, постановляю:
1. Назначить публичные слушания  по обсуждению проекта об утверждении отчета «Об исполнении бюджета сельского поселения Сибирского сельсовета за 2024 год» на 18 апреля 2025 года в 14.00    часов в кабинете главы сельсовета.
1. Утвердить состав комиссии по подготовке и обсуждению публичных слушаний (приложение).
1. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставе порядке
1. Контроль за выполнением постановления возложить на секретаря администрации Сибирского сельсовета (Свирская О.И.)

Глава сельсовета                                                                 М.В.Захарьева

	Приложение к постановлению
администрации Сибирского сельсовета
№ 19  от 04.04.2025

Состав комиссии
по подготовке и проведению публичных слушаний об утверждении отчета
«Об исполнении бюджета сельского поселения Сибирского сельсовета за 2024 год»

Председатель:
Захарьева М.В. – глава сельсовета;

Члены комиссии:
Листопадова Г.В. – старший инспектор;

Купина Светлана Сергеевна. – председатель комиссии по бюджету, налоговой и кредитной политике;
Алексеева Татьяна Николаевна– старший инспектор по благоустройству;

Лобкова Елена Сергеевна– депутат, член комиссии по бюджету, налоговой и кредитной политике (по согласованию).